Página 1 de 1

PORTARIA Nº 006/2024

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação vigente, por meio desta portaria, outorga

o grau de nível superior aos estudantes que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos cinco

dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

DIOGO FESTA BARLETE 941.977.170-91 Bacharel em Administração

LARYSSA XAVIER CORREIA DA SILVA 147.495.317-40 Bacharela em Administração

ROBERTA BRATZ 032.040.320-35 Bacharela em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

TAÍS DA SILVA SANTOS 029.698.860-06 Bacharela em Ciências Contábeis

BACHARELADO EM TEOLOGIA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

JAQUELINE DE OLIVEIRA CARDOSO 086.699.447-58 Bacharela em Teologia

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

RODRIGO NOGUEIRA DOS SANTOS 134.738.737-48 Tecnólogo em Gestão Financeira

TECNÓLOGO EM MARKETING:

FORMADO(A) CPF HABILITAÇÃO

ANDERSON KELLER 026.101.520-60 Tecnólogo em Marketing

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, cinco de dezembro de dois mil e vinte e quatro.

_________________________________________
Ludinara do Nascimento Scheffel

Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório

		2024-12-09T17:07:41-0300
	LUDINARA DO NASCIMENTO SCHEFFEL:59118717004